base na Lei 14.133/2021, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico
que tem por objeto o LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FAZENDA E
EDUCAÇÃO. Contratada: COPYCENTRO NOROESTE
LTDA - CNPJ: 27.310.795/0001-90, Valor Total de R$
9.960,00 (nove mil novecentos e sessenta reais). Período de 12
(doze)meses.
Piranga/MG, 12/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG